

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 19 жылғы 23 шілде

№ 201

от 23 шілде 20 19 года

Топар кенті

поселок Топар

2019 жылғы 08 қаңтардағы №7
2019 жылғы 11 қаңтардағы №10
2019 жылғы 15 наурыздағы №82
2019 жылғы 27 наурыздағы №87
2019 жылғы 29 наурыздағы №94
2019 жылғы 25 сәуірдегі №194
2019 жылғы 29 сәуірдегі №126
2019 жылғы 21 мамырдағы №149
2019 жылғы 30 мамырдағы №159
2019 жылғы 31 мамырдағы №160
бұйрықтарына өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 2019 жылғы 08 қаңтардағы №7, 2019 жылғы 11 қаңтардағы №10, 2019 жылғы 15 наурыздағы №82, 2019 жылғы 27 наурыздағы №87, 2019 жылғы 29 наурыздағы №94, 2019 жылғы 25 сәуірдегі №194, 2019 жылғы 29 сәуірдегі №126, 2019 жылғы 21 мамырдағы №149, 2019 жылғы 30 мамырдағы №159, 2019 жылғы 31 мамырдағы №160 бұйрықпен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің «Kazakhmys Energy» (Қазақмыс Энерджи) ЖШС-мен 2019 жылы сатып алынатын тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2019 жылғы 08 қаңтардағы №7 за № 529,1738, 1778, 1801, 2191, 3137 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.3 2019 жылғы 11 қаңтардағы №10 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 113 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.4 2019 жылғы 15 наурыздағы №82 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 4, 6, 8, 19, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 78, 89, 95, 96, 105, 118, 120, 149,151, 193, 194, 195, 196, 197, 226, 234 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.5 2019 жылғы 27 наурыздағы №87 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 11 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.6 2019 жылғы 29 наурыздағы №94 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 1, 2, 3, 6, 16 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.7 2019 жылғы 25 сәуірдегі №194 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 6,7 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.8 2019 жылғы 29 сәуірдегі №126 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 6, 8, 39, 41 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.9 2019 жылғы 21 мамырдағы №149 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 2 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.10 2019 жылғы 30 мамырдағы №159 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 24 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.11 2019 жылғы 31 мамырдағы №160 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 13 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын.

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

«Kazakhmys Energy»
(Қазақмыс Энерджи) ЖШС
бас директоры



Е.Н. Никитин

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 19 жылғы 23 шілде

№ 201

от 23 шілде 2019 года

Топар кенті

поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказы
от 08 января 2019 года №7
от 11 января 2019 года №10
от 15 марта 2019 года №82
от 27 марта 2019 года №87
от 29 марта 2019 года №94
от 25 апреля 2019 года №194
от 29 апреля 2019 года №126
от 21 мая 2019 года №149
от 30 мая 2019 года №159
от 31 мая 2019 года №160

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Kazakhmys Energy» (Казакхмыс Энерджи) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2019 году, внесенных приказом от 08 января 2019 года №7, от 11 января 2019 года №10, от 15 марта 2019 года №82, от 27 марта 2019 года №87, от 29 марта 2019 года №94, от 25 апреля 2019 года №194, от 29 апреля 2019 года №126, от 21 мая 2019 года №149, от 30 мая 2019 года №159, от 31 мая 2019 года №160 следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 08 января 2019 года №7 за № 529, 1738, 1778, 1801, 2191, 3137;

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 11 января 2019 года №10 за № 113;

1.4 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 15 марта 2019 года №82 за № 4, 6, 8, 19, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 78, 89, 95, 96, 105, 118, 120, 149, 151, 193, 194, 195, 196, 197, 226, 234;

1.5 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 27 марта 2019 года №87 за № 11;

1.6 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 29 марта 2019 года №94 за № 1, 2, 3, 6, 16; *

1.7 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 25 апреля 2019 года №194 за № 6,7;

1.8 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 29 апреля 2019 года №126 за № 6, 8, 39, 41;

1.9 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 21 мая 2019 года №149 за № 2;

1.10 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 30 мая 2019 года №159 за № 24;

1.11 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 31 мая 2019 года №160 за № 13.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ТОО «Kazakhmys Energy»
(Казахмыс Энерджи)



Е.Н. Никитин

Дополнение в перечень закупаемых ТОО "Kazakhstan Energy (Казахмыс Энерджи)" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2019 году

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
1	БАНКА 500 МЛ С ЗАВИНЧ.КРЫШКОЙ	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	4 500,00	135 000,00
2	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 96-100/170-176	шт	168,00	в течение года	ценовые предложения	3 184,00	534 912,00
3	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (ДЛЯ ДУГОСТОЙКИХ КОСТЮМОВ), 104-108/170-176	шт	2,00	в течение года	ценовые предложения	4 000,00	8 000,00
4	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (ДЛЯ ДУГОСТОЙКИХ КОСТЮМОВ), 104-108/182-188	шт	4,00	в течение года	ценовые предложения	4 000,00	16 000,00
5	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (ДЛЯ ДУГОСТОЙКИХ КОСТЮМОВ), 112-116/170-176	шт	2,00	в течение года	ценовые предложения	4 000,00	8 000,00
6	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (ДЛЯ ДУГОСТОЙКИХ КОСТЮМОВ), 112-116/182-188	шт	4,00	в течение года	ценовые предложения	4 000,00	16 000,00
7	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (ДЛЯ ДУГОСТОЙКИХ КОСТЮМОВ), 88-92/158-164	шт	4,00	в течение года	ценовые предложения	4 000,00	16 000,00
8	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (ДЛЯ ДУГОСТОЙКИХ КОСТЮМОВ), 88-92/170-176	шт	6,00	в течение года	ценовые предложения	4 000,00	24 000,00
9	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (ДЛЯ ДУГОСТОЙКИХ КОСТЮМОВ), 96-100/170-176	шт	16,00	в течение года	ценовые предложения	4 000,00	64 000,00
10	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (ДЛЯ ДУГОСТОЙКИХ КОСТЮМОВ), 96-100/182-188	шт	5,00	в течение года	ценовые предложения	4 000,00	20 000,00
11	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ, 104-108/158-164	шт	17,00	в течение года	ценовые предложения	3 184,00	54 128,00
12	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ, 104-108/182-188	шт	28,00	в течение года	ценовые предложения	3 184,00	89 152,00
13	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ, 88-92/182-188	шт	28,00	в течение года	ценовые предложения	3 184,00	89 152,00
14	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41 РАЗМЕР	пара	148,00	в течение года	ценовые предложения	10 000,00	1 480 000,00
15	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43 РАЗМЕР	пара	167,00	в течение года	ценовые предложения	10 000,00	1 670 000,00
16	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ, 49	пара	2,00	в течение года	ценовые предложения	10 000,00	20 000,00
17	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ, 49	пара	1,00	в течение года	ценовые предложения	12 400,00	12 400,00

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
18	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 41 РАЗМЕР	пара	12,00	в течение года	ценовые предложения	5 090,00	61 080,00
19	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 42 РАЗМЕР	пара	33,00	в течение года	ценовые предложения	5 090,00	167 970,00
20	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ)	пара	6 592,00	в течение года	ценовые предложения	381,00	2 511 552,00
21	ГАЗОАНАЛИЗАТОР КГА-1-1	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	350 000,00	350 000,00
22	ГАЗОАНАЛИЗАТОР КГА2-1	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	375 000,00	375 000,00
23	ЖИЛЕТ ДЛЯ ПАРАМЕДИКОВ СО СВЕТООТРАЖАЮЩЕЙ ЭМБЛЕМОЙ ЧАША СО ЗМЕЕЙ РАЗМ. 44-46 РОСТ 165-170	шт	30,00	в течение года	ценовые предложения	5 000,00	150 000,00
24	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 104-108/170-176	шт	20,00	в течение года	ценовые предложения	5 000,00	100 000,00
25	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 104-108/182-188	шт	3,00	в течение года	ценовые предложения	5 000,00	15 000,00
26	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 112-116/170-176	шт	3,00	в течение года	ценовые предложения	5 000,00	15 000,00
27	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 112-116/182-188	шт	11,00	в течение года	ценовые предложения	5 000,00	55 000,00
28	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 120-124/170-176	шт	3,00	в течение года	ценовые предложения	5 000,00	15 000,00
29	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 88-92/158-164	шт	3,00	в течение года	ценовые предложения	5 000,00	15 000,00
30	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 88-92/170-176	шт	4,00	в течение года	ценовые предложения	5 000,00	20 000,00
31	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 96-100/170-176	шт	20,00	в течение года	ценовые предложения	5 000,00	100 000,00
32	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 96-100/182-188	шт	11,00	в течение года	ценовые предложения	5 000,00	55 000,00
33	ЗАЖИМ С ДЕРЖАТЕЛЕМ ДЛЯ ТИТРОВАЛЬНЫХ УСТАНОВОК	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	7 000,00	210 000,00
34	ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЙ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ АКТИВНОЙ МОЩНОСТИ С ПИТАНИЕМ ОТ ИЗМЕРИТЕЛЬНОЙ ЦЕПИ, ОСНОВНОЙ ДИАПАЗОН ВХОДНОГО ТОКА 0-5 А, ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ДИАПАЗОН ВХОДНОГО ТОКА 0-2,5 А, КЛАСС ТОЧНОСТИ 0,5 ДИАПАЗОН ВЫХОДНОГО ТОКА 0-5 МА	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	100 000,00	200 000,00
35	ИНГИБИТОР	тн	7,00	в течении года	ценовые предложения	630 000,00	4 410 000,00
36	КАСКА ЗАЩИТНАЯ ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ БЕЛЫЙ 54-62	шт	106,00	в течение года	ценовые предложения	1 502,00	159 212,00
37	КАСКА ЗАЩИТНАЯ ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ ОРАНЖЕВЫЙ 54-62 РАЗМЕР	шт	450,00	в течение года	ценовые предложения	1 502,00	675 900,00

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
38	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧЕЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ (К-50), 104-108/170-176	комп	13,00	в течение года	ценовые предложения	12 667,00	164 671,00
39	КОСТЮМ ИТР ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 88-92/182-188	шт	1,00	в течение года	ценовые предложения	13 600,00	13 600,00
40	КОСТЮМ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ РАЗМЕР 112-116/170-176	шт	24,00	в течение года	ценовые предложения	12 831,00	307 944,00
41	КОСТЮМ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ РАЗМЕР 88-92/158-164	шт	25,00	в течение года	ценовые предложения	12 831,00	320 775,00
42	КОСТЮМ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ РАЗМЕР 88-92/170-176	шт	10,00	в течение года	ценовые предложения	12 831,00	128 310,00
43	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 112-116/170-176	шт	6,00	в течение года	ценовые предложения	25 845,00	155 070,00
44	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ РАЗМЕР 104-108/158-164	шт	1,00	в течение года	ценовые предложения	30 000,00	30 000,00
45	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ РАЗМЕР 96-100/158-164	шт	7,00	в течение года	ценовые предложения	30 000,00	210 000,00
46	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ РАЗМЕР 96-100/182-188	шт	1,00	в течение года	ценовые предложения	30 000,00	30 000,00
47	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ 88-92/182-188	шт	5,00	в течение года	ценовые предложения	12 814,00	64 070,00
48	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ 96-100/170-176	шт	146,00	в течение года	ценовые предложения	12 814,00	1 870 844,00
49	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ 104-108/170-176	шт	4,00	в течение года	ценовые предложения	52 995,00	211 980,00
50	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ 104-108/182-188	шт	2,00	в течение года	ценовые предложения	52 995,00	105 990,00
51	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ 112-116/170-176	шт	1,00	в течение года	ценовые предложения	52 995,00	52 995,00
52	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ 112-116/182-188	шт	3,00	в течение года	ценовые предложения	52 995,00	158 985,00

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
53	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ 88-92/158-164	шт	3,00	в течение года	ценовые предложения	52 995,00	158 985,00
54	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ 96-100/170-176	шт	23,00	в течение года	ценовые предложения	52 995,00	1 218 885,00
55	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ 96-100/182-188	шт	6,00	в течение года	ценовые предложения	52 995,00	317 970,00
56	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ 96-100/194-200	шт	1,00	в течение года	ценовые предложения	52 995,00	52 995,00
57	НАКОЛЕННИКИ	пара	4,00	в течение года	ценовые предложения	2 000,00	8 000,00
58	НАУШНИКИ ПРОТИВОШУМНЫЕ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ	пара	41,00	в течение года	ценовые предложения	1 742,00	71 422,00
59	Обследования здания и сооружения	услуга		в течении года	ценовые предложения		8 370 000,00
60	ОЧИСТИТЕЛЬ АЭРОЗОЛЬ 400МЛ.	бал	10,00	в течении года	ценовые предложения	15 000,00	150 000,00
61	ПЕНЕТРАНТ КРАСНЫЙ АЭРОЗОЛЬ 400МЛ.	бал	10,00	в течении года	ценовые предложения	15 000,00	150 000,00
62	ПЕРЧАТКИ НЕОПРЕНОВЫЕ	пара	8,00	в течение года	ценовые предложения	1 300,00	10 400,00
63	ПЕРЧАТКИ ТЕПЛОСТОЙКИЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА (ДЛЯ СВАРЩИКА), 10 РАЗМЕР	пара	576,00	в течение года	ценовые предложения	3 500,00	2 016 000,00
64	ПЕРЧАТКИ ТЕПЛОСТОЙКИЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА (ДЛЯ СВАРЩИКА), 11 РАЗМЕР	пара	90,00	в течение года	ценовые предложения	3 500,00	315 000,00
65	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА, РАЗМЕР 10	пара	6,00	в течение года	ценовые предложения	7 100,00	42 600,00
66	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ТОЧЕЧНЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ (ПВХ)	пара	553,00	в течение года	ценовые предложения	90,00	49 770,00
67	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ Х/Б	пара	150,00	в течение года	ценовые предложения	106,00	15 900,00
68	ПОДШЛЕМНИК ТЕРМОСТОЙКИЙ	шт	4,00	в течение года	ценовые предложения	1 900,00	7 600,00
69	ПОЛУБОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37 РАЗМЕР	пара	2,00	в течение года	ценовые предложения	9 500,00	19 000,00

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
70	ПРОЯВИТЕЛЬ БЕЛЫЙ АЭРОЗОЛЬ 400МЛ	бал	10,00	в течении года	ценовые предложения	15 000,00	150 000,00
71	ПУСКАТЕЛЬ 160-240 220В	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	95 000,00	760 000,00
72	РЕЛЕ МКУ-48 220 В	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	14 708,74	294 174,72
73	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45 РАЗМЕР	пара	1,00	в течение года	ценовые предложения	10 500,00	10 500,00
74	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41 РАЗМЕР	пара	6,00	в течение года	ценовые предложения	16 000,00	96 000,00
75	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43 РАЗМЕР	пара	11,00	в течение года	ценовые предложения	16 000,00	176 000,00
76	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 46 РАЗМЕР	пара	1,00	в течение года	ценовые предложения	16 000,00	16 000,00
77	СРЕДСТВО ДЛЯ ПРОМЫВКИ ГЛАЗ 200МЛ	шт	10,00	в течение года	ценовые предложения	7 000,00	70 000,00
78	ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ 37 РАЗМЕР	пара	2,00	в течение года	ценовые предложения	17 850,00	35 700,00
79	ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ 38 РАЗМЕР	пара	2,00	в течение года	ценовые предложения	17 850,00	35 700,00
80	ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ 39 РАЗМЕР	пара	1,00	в течение года	ценовые предложения	17 850,00	17 850,00
81	ФИЛЬТРУЮЩИЙ ПАТРОН К ПОЛНОЛИЦЕВОЙ МАСКЕ	шт	10,00	в течение года	ценовые предложения	7 200,00	72 000,00
82	ХАЛАТ ДЛЯ РАБОТНИКОВ ПИЩЕБЛОКОВ, 96-100/170-176	шт	2,00	в течение года	ценовые предложения	8 100,00	16 200,00

Генеральный директор

Е.Н. Никитин